MC ULTRACROSS WLy

www.ultracross.it

o
racon e QL
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 1" Prova - Durazzano (BN) N——=22

LAY

ICamp. Regionale FMI 1™ Prova - Durazzano
Esordienti Ama Gr. A Durazzano 1,500 Km. ._._.
Seconda Manche 21/02/2016 15:40 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:37:03

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:57.424 +0.099 15:47:00.823 1 15:39:16.193
(28) Castorio Giuseppe 6 1:58.355 +1.030 15:48:59.178 2 2:03.172 +1.149 15:41:19.365
1 15:38:57.576 7 1:58.254 +0.929 15:50:57.432 3 2:02.814 +0.791 15:43:22.179
2 1:56.205 +0.698 15:40:53.781 8 2:00.247 +2.922 15:52:57.679 4 2:03.463 +1.440 15:45:25.642
3 15:42:49.288 5 15:47:27.665
4 1:57.124 +1.617 15:44:46.412 (61) De Lillo Giuseppe 6 2:04.013 +1.990 15:49:31.678
5 1:56.917 +1.410 15:46:43.329 1 15:39:01.347 7 2:05.311 +3.288 15:51:36.989
6 1:56.539 +1.032  15:48:39.868 2 15:41:00.066 8 2:04.483 +2.460  15:53:41.472
7 1:58.193 +2.686 15:50:38.061 3 1:59.419 +0.700 15:42:59.485
8 1:55.715 +0.208 15:52:33.776 4 1:59.105 +0.386 15:44:58.590 (42) Galluccio Giuseppe
5 1:59.618 +0.899 15:46:58.208 1 15:39:26.064
(20) Acampora Lello 6 1:59.983 +1.264 15:48:58.191 2 2:02.029 +1.982 15:41:28.093
1 15:38:59.886 7 2:01.188 +2.469 15:50:59.379 3 2:03.827 +3.780 15:43:31.920
2 15:40:54.395 8 2:03.050 +4.331 15:53:02.429 4 2:02.440 +2.393 15:45:34.360
3 1:56.742 +2.233 15:42:51.137 5 15:47:34.407
4 1:56.814 +2.305 15:44:47.951 (123) Monaco Toni 6 2:03.469 +3.422 15:49:37.876
5 1:56.455 +1.946 15:46:44.406 1 15:39:07.046 7 2:03.843 +3.796 15:51:41.719
6 1:56.323 +1.814 15:48:40.729 2 2:00.437 +1.555 15:41:07.483 8 2:05.842 +5.795 15:53:47.561
7 1:55.858 +1.349 15:50:36.587 3 2:00.323 +1.441 15:43:07.806
8 1:57.814 +3.305 15:52:34.401 4 1:59.317 +0.435 15:45:07.123 (93) Riccio Michele
5 15:47:06.005 1 15:39:16.161
(199) Russomando Felice 6 2:01.487 +2.605 15:49:07.492 2 2:05.875 +3.481 15:41:22.036
1 15:39:00.516 7 1:59.180 +0.298 15:51:06.672 3 15:43:24.430
2 15:40:55.813 8 1:58.940 +0.058 15:53:05.612 4 2:03.582 +1.188 15:45:28.012
3 1:57.279 +1.982 15:42:53.092 5 2:02.756 +0.362 15:47:30.768
4 1:56.760 +1.463 15:44:49.852 (232) Signore Mauro 6 2:04.093 +1.699 15:49:34.861
5 1:57.034 +1.737 15:46:46.886 1 15:39:13.619 7 2:03.511 +1.117 15:51:38.372
6 1:56.179 +0.882 15:48:43.065 2 2:02.257 +4.097 15:41:15.876 8 2:14.115 +11.721 15:53:52.487
7 1:55.796 +0.499 15:50:38.861 3 1:58.378 +0.218 15:43:14.254
8 1:58.634 +3.337 15:52:37.495 4 1:58.409 +0.249 15:45:12.663 (369) Consiglieri Francesco
5 15:47:10.823 1 15:39:04.531
(571) Gambacorta Francesco 6 1:58.951 +0.791 15:49:09.774 2 2:07.457 +4.466 15:41:11.988
1 15:39:02.293 7 1:58.432 +0.272 15:51:08.206 3 2:04.167 +1.176 15:43:16.155
2 2:03.449 +8.880 15:41:05.742 8 1:58.713 +0.553 15:53:06.919 4 2:03.994 +1.003 15:45:20.149
3 15:43:00.311 5 15:47:23.140
4 1:55.482 +0.913 15:44:55.793 (35) Fusco Antonio 6 2:04.029 +1.038 15:49:27.169
5 1:55.823 +1.254 15:46:51.616 1 15:39:05.621 7 2:17.461 +14.470 15:51:44.630
6 1:56.555 +1.986 15:48:48.171 2 15:41:04.842 8 2:12.926 +9.935 15:53:57.556
7 1:55.641 +1.072 15:50:43.812 3 2:01.520 +2.299 15:43:06.362
8 1:56.166 +1.597 15:52:39.978 4 2:00.396 +1.175 15:45:06.758 (753) Ciccarelli Pasquale
5 2:01.077 +1.856 15:47:07.835 1 15:39:17.427
(374) Girardi Mario 6 2:00.527 +1.306 15:49:08.362 2 2:05.861 +1.954 15:41:23.288
1 15:38:59.360 7 2:00.964 +1.743 15:51:09.326 3 2:07.752 +3.845 15:43:31.040
2 1:59.529 +3.050 15:40:58.889 8 2:02.602 +3.381 15:53:11.928 4 2:08.062 +4.155 15:45:39.102
3 15:42:55.368 5 2:07.808 +3.901 15:47:46.910
4 1:57.335 +0.856 15:44:52.703 (94) Corrado Antonio 6 2:05.399 +1.492 15:49:52.309
5 1:57.433 +0.954 15:46:50.136 1 15:39:11.161 7 15:51:56.216
6 2:00.882 +4.403  15:48:51.018 2 15:41:13.002 8 2:06.232 +2.325  15:54:02.448
7 2:00.749 +4.270 15:50:51.767 3 2:03.810 +1.969 15:43:16.812
8 2:01.057 +4,578 15:52:52.824 4 2:04.601 +2.760 15:45:21.413 (722) Panzanella Carmine
5 2:02.898 +1.057 15:47:24.311 1 15:39:15.247
(122) Di Chiara Benedetto 6 2:04.715 +2.874 15:49:29.026 2 2:06.130 +1.480 15:41:21.377
1 15:38:55.720 7 2:03.671 +1.830 15:51:32.697 3 2:10.016 +5.366 15:43:31.393
2 15:40:49.955 8 2:05.095 +3.254  15:53:37.792 4 2:07.357 +2.707 15:45:38.750
3 1:56.875 +2.640 15:42:46.830 5 15:47:43.400
4 1:57.701 +3.466 15:44:44,531 (252) Barone Francesco 6 2:04.917 +0.267 15:49:48.317
5 1:58.248 +4,013 15:46:42.779 1 15:39:12.377 7 2:06.283 +1.633 15:51:54.600
6 2:01.845 +7.610 15:48:44.624 2 2:07.597 +5.638 15:41:19.974 8 2:08.434 +3.784 15:54:03.034
7 2:07.986 +13.751 15:50:52.610 3 2:03.447 +1.488 15:43:23.421
8 2:00.810 +6.575 15:52:53.420 4 2:07.070 +5.111 15:45:30.491 (612) laudato giovanni
5 15:47:32.450 1 15:39:25.167
(88) Capocotta Francesco 6 2:02.936 +0.977 15:49:35.386 2 2:06.174 +2.463 15:41:31.341
1 15:39:10.608 7 2:02.455 +0.496 15:51:37.841 3 2:06.901 +3.190 15:43:38.242
2 1:57.508 +0.183 15:41:08.116 8 2:02.057 +0.098 15:53:39.898 4 2:05.694 +1.983 15:45:43.936
3 15:43:05.441 5 2:04.875 +1.164 15:47:48.811
4 1:57.958 +0.633 15:45:03.399 (3) Gerundo Sergio 6 15:49:52.522
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Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Durazzano

Esordienti Ama Gr. A Durazzano 1,500 Km.
Seconda Manche 21/02/2016 15:40 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:37:03

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
7 2:05.550 +1.839 15:51:58.072 3 15:43:53.461
8 2:05.679 +1.968 15:54:03.751 4 2:15.200 +0.834 15:46:08.661
5 2:15.101 +0.735 15:48:23.762
(17) De Simone Claudio 6 2:49.482 +35.116 15:51:13.244
1 15:39:18.345 7 2:16.458 +2.092 15:53:29.702
2 2:11.824 +6.489 15:41:30.169
3 2:06.921 +1.586 15:43:37.090
4 15:45:42.425
5 2:08.178 +2.843 15:47:50.603
6 2:06.426 +1.091 15:49:57.029
7 2:07.270 +1.935 15:52:04.299
8 2:05.677 +0.342 15:54:09.976
(132) Antonucci Albenzio
1 15:39:12.823
2 2:07.775 +2.237 15:41:20.598
3 15:43:26.136
4 2:07.680 +2.142 15:45:33.816
5 2:12.341 +6.803 15:47:46.157
6 2:08.898 +3.360 15:49:55.055
7 2:06.957 +1.419 15:52:02.012
8 2:10.022 +4.484 15:54:12.034
(249) Mennicillo Teodoro
1 15:39:10.044
2 2:08.724 +1.896 15:41:18.768
3 2:11.407 +4.579 15:43:30.175
4 2:07.803 +0.975 15:45:37.978
5 2:11.337 +4.509 15:47:49.315
6 2:10.680 +3.852 15:49:59.995
7 2:10.010 +3.182 15:52:10.005
8 15:54:16.833
(272) Scetta Salvatore
1 15:39:29.470
2 2:09.819 +5.014 15:41:39.289
3 2:06.960 +2.155 15:43:46.249
4 2:08.063 +3.258 15:45:54.312
5 2:06.267 +1.462 15:48:00.579
6 2:06.751 +1.946 15:50:07.330
7 15:52:12.135
8 2:06.678 +1.873 15:54:18.813
(673) Di Maro Ciro
1 15:39:20.646
2 2:10.683 +3.939 15:41:31.329
3 2:09.557 +2.813 15:43:40.886
4 2:08.582 +1.838 15:45:49.468
5 2:07.432 +0.688 15:47:56.900
6 2:07.738 +0.994 15:50:04.638
7 15:52:11.382
8 2:30.620 +23.876 15:54:42.002
(6) Romano Vittorio
1 15:39:17.824
2 15:41:25.877
3 2:10.018 +1.965 15:43:35.895
4 2:08.870 +0.817 15:45:44.765
5 2:10.457 +2.404 15:47:55.222
6 2:14.950 +6.897 15:50:10.172
7 2:21.642 +13.589 15:52:31.814
8 2:23.352 +15.299 15:54:55.166
(128) Lanza Lucio
1 15:39:24.107
2 2:14.988 +0.622 15:41:39.095
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